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Faaliyetler için ana konular 

İkiden fazla kutu işaretlemeyiniz. 

  Sanat ve kültür   Sosyal dışlanmayı önleme (genel olarak) 

  Çevre   Gençlik suçlarına karşı önlemler 

  Ortak mirası koruma   Gençlik bilgilendirmesi 

  Kırsal kalkınma   Gençlik politikaları 

  Kentsel kalkınma  Gençlik serbest zaman değerlendirmesi 

 Fırsat eşitliği Gençlik sporları 

  Irkçılık/yabancı düşmanlığı ile mücadele   Basın ve iletişim 

  Sağlık   Avrupalılık bilinci 

  Uyuşturucu/madde kullanımı ile mücadele   Diğer 

 

 

PROJENİZİNÖZETİ  

 

Köy çocukları özgürdür, masmavi gökyüzünün altında uçsuz bucaksız ovalarda koştururlar. 

Yemyeşil kırlarda oynarlar. Bizlerde zamanında köylerden kentlere göç etmiş ailelerin 

evlatlarıyız, torunlarıyız. Şimdi ise geleceğin Beden Eğitimi öğretmen adayları olarak köy 

okullarında okuyan çocuklar için, okullarındaki fiziksel aktivite olanaklarının arttırılmasına 

yönelik bir projede yer almak istedik. Çanakkale İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı Biga’da ki 

bir köy ilkokulunda öğrenciler ile eskilerin geleneksel oyunlarını oynamak ve proje takımı olarak 

öğrencilerin Beden Eğitimi ve Spor dersini çok daha verimli işleyebilmeleri için fiziksel aktivite 

olanaklarını onarmayı ve arttırmayı planladık. Sene sonunda ise öğretilen geleneksel oyunlar 

eşliğinde okulda küçük bir şenlik düzenlemeyi düşündük. Amacımız çocuklara hem geleneksel 

oyunlarımızı tanıtmak hem de fiziksel aktiviteye yönlendirmektir. 



 

 

PROJENİN GEREKÇESİ  

 

Beden Eğitimi ve Spor dersinin amaçları, öğrencilerin oyun ve fiziki etkinlikler yolu ile yaşamları 

boyunca kullanacakları temel hareketler, aktif ve sağlıklı yaşam becerileri, kavramları ve 

stratejileri ile birlikte bunlarla ilişkili yaşam becerilerini geliştirerek bir sonraki eğitim düzeyine 

hazırlanmalarıdır.  Bu kapsamda öğrencilerin okullarda çevre olanaksızlığı ve malzeme eksikliği 

gibi sorunlar yaşadıkları görülmektedir. Bu sebeple psikomotor düzeyde verilemeyen eğitimler 

yüzünden öğrencilerin yetersiz kaldığı görüldü. Öğrenciler oyun ve fiziki etkinliklere katılım 

sonucunda temel hareket becerileri olarak isimlendirilen yürüme, koşma, atlama, yuvarlanma vb. 

yer değiştirerek yapılan hareketleri; eğilme, esnetme, dönme, ağırlık aktarımı vb. dengeleme 

hareketleri; atma, tutma, yakalama, top sürme vb. nesne kontrolü hareketleri oyun ve fiziki 

etkinlikler içinde uygun formda (hareketin uygun biyomekanik formu) kullanabilir hale 

gelmelidir. Temel hareket becerilerinin gelişimi bedenin yaşamda daha verimli kullanılmasını 

sağlamaktadır ve genel sağlığı desteklemektedir. 

PROJENİN AMAÇLARI / HEDEFLER ve NASIL YAPILACAĞI 

 

Projede yer alacak öğrencilerimizin, 

 Çocukların evde değil de dışarıda sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerle 

kendilerini geliştirebileceklerinin ailelerce farkına varılması, 

 Proje süresince pek çok konuda eğitim alacak olan öğrencilerimiz kişisel ve sosyal 

gelişimlerine maksimum düzeyde katkı sağlaması, 

 Eğitimlerde ve antrenmanlarda öğrendikleri bilgileri proje süresince 

gerçekleştirecek olan öğrencilerimizin aktif birer vatandaş olmayı deneyimlemesi, 

 Öğrencilerimizin takım olma ve iletişim becerilerini projemizin tüm süreçlerinde 

adım adım geliştirmesi, hitabet ve diksiyon konularında kapasitelerini arttırması 

ve ideal genç profili çizerek, gelecek öğretmen adayı arkadaşlarına rol model 

olması, 

 Sosyal kültürel ve kişisel gelişimini arttırması, toplumdaki konumlarını 

güçlendirmesi ile potansiyelinin farkına varan öğrenciler bu potansiyeli kullanarak 

fikir üretme proje gerçekleştirme ve problem çözme becerilerini geliştirmesi, 

 İlkokul öğrencisinin basit kurallı oyun ve fiziki etkinliklere etkili ve özgüvenle 

katılması. 

 Beden Eğitimi ve Spor dersi için yeterli imkânları bulan öğrencilerin derse aktif 

katılması. 

 

PROJE YARARLANICILARI 

 

 



Projemizle Çanakkale/Biga ilçesine bağlı Kemer köyünde yer alan İÇDAŞ İlkokulunda 

okuyan 7-10 yaş aralığındaki çocukların geleneksel oyunlara istekli ve düzenli olarak katılmasıyla 

iletişim becerileri, işbirliği, sosyal sorumluluk, liderlik ve farklılıklara saygı duyma özelliklerinin 

geliştirilmesi istenmekte. Sosyal ortamları olmayan, hareket yetkinliği kısıtlı olan çocuklar 

eğlenceli ve öğretici hale getirilmiş oyunlara katılırken fiziksel, duygusal, sosyal, zihinsel vb. 

özelliklerini geliştirme ve bunlara bağlı sağlığını iyileştirme fırsatlarını elde etmektedir. Bireysel 

ve grup şeklinde eğitimler alan öğrenciler kaynaşmayı öğreneceklerdir. Fiziksel ve motor 

uygunluk sağlanacaktır. Eğlenme, başarma, özrü ile başa çıkabilme, sosyal yeterlilik (dürüstlük, 

hoşgörü), uyum (yalnızlık duygusunu en aza indirgeyebilme) gibi duyuşsal becerilerini 

geliştirebilecek düzeye geleceklerdir. Oyun stratejilerini ve kurallarını öğrenebilme gibi bilişsel 

becerilerini geliştirebilecek düzeye geleceklerdir. 

Projemiz sırasında toplumun geleneksel oyunlarını unutturmamak adına bu projenin 

içinde yer almak isteyen bütün öğrenciler ile katılım sağlanacaktır. 

 

PROJE İÇİN İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK KURUM VE KURULUŞLAR 

 

 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği Bölüm Başkanlığı, Topluma Hizmet Uygulamaları Koordinatörlüğü, 

 

PROJE TANITIMI VE DUYURULMASI 

 

Proje danışmanı ve dersi alan öğrencilerin çevrelerine aktarımıyla başlayacak olan tanıtım, 

okul panolarına asılan afişler ve tek tek dersliklerde yapılacak olan duyurularla, sınıf öğretmenleri 

aracılığıyla tanıtılacaktır. 

 

PROJEDEN BEKLENEN SONUÇLAR, KATKILAR 

 

Projemiz doğrudan yararlanıcıları dışında çevredeki gençlerin toplumsal duyarlılık 

kazanmalarını, küçük yaş grubu ile vakit geçirme şansı elde etmelerini sağlayacaktır. İlkokul 

öğrencilerin geleneksel oyunlarda kendini tanıma, başa çıkma, bireysel sorumluluk, kendine 

güven ve zaman yönetimi becerilerini geliştirmesi beklenmekte. Anne-babaların çocuklarının 

eğitim aldığı okulun fiziki imkânlarının arttırılması konusunda memnuniyeti, çocukların 

geleneksel oyunlarda öğrendiği ve edindiği tecrübeleri gerçek hayatta uygulaması. 



 

FAALİYET PROGRAMI  
 

Haftalar Faaliyet  

1 

 

Sponsor aranması 

 

 

2 

 

 

Sponsorun bulunması 

 

 

3 

 

Öğrenciler ile tanışılması 

 

 

4 
Okulun eksikliklerinin belirlenmesi 

 
 

5 
Eksik malzemelerin temini 

 
 

6 

 

Fiziksel alanların belirlenmesi  

 

 

7 
Fiziksel alanların çizimi  

 
 

8 
 

Fiziksel alanların çizimi 
 

9 

 

 

Geleneksel çocuk oyunlarımızdan olan “Yedi 

Kiremit’’in çocuklara öğretilmesi 

 

 

10 

 

Geleneksel çocuk oyunlarımızdan olan 

“Bülbül Kafeste’’nin çocuklara öğretilmesi 

  

 

11 

 

Ağaç Dikimi 

 

 

12 
Geleneksel Oyunlarla Şenlik 

 
 

13 
Geleneksel Oyunlarla Şenlik 

 
 

14 
Geleneksel Oyunlarla Şenlik 

 
 

 



 

 

 

 

PROJE BÜTÇESİ  

 
 

 

GEREKSİNİMLER MALİYET KAYNAK 

Asfalt Boyası - Sponsor tarafından 

karşılancaktır 

   

   

   

 


